
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Řízení změny funkčního systému 
Letiště Praha Letňany, s.r.o.      

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Richard Blaha 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Peter Vittek, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Téma bylo zaměřené na praktickou stránku řešení daného problému. Vypracování tématu 
podléhalo přímo praktické implementaci a schvalování v rámci ÚCL. Systém v současnosti 
funguje na definovaném místě, které je jedním ze 4 míst v rámci ČR. Student pracoval 
samostatně s velikým odhodláním. Představuje dobrý příklad mladé generace aviatiků, kteří 
se snaží překonat sami sebe. Výsledek je velice sympatický a svojí povahou předpokládá 
další významné výkony v budoucnosti. 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Peter Vittek, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 15. ledna 2019 


